
ZARZĄDZENIE NR 99/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 980 057,22WYDATKÓW:  
18 650 859,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: FC378F09-5661-4966-BB6A-30210C81E916. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 603 154,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 539,00 - 903,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 - 903,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 1 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 903,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 819,00

Pozostała działalność 348 271,00 - 819,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 - 819,00

18 650 859,22 0,00

11 181,00

Po zmianie

Razem: 18 650 859,22

75095 347 452,00

4440

4210

4300 5 819,00

Rozdział

3 903,00

4440 26 097,00

75075 9 722,00

2 603 154,00

75023 2 101 636,00

Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 99/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: FC378F09-5661-4966-BB6A-30210C81E916. Podpisany Strona 1




